ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Rua Maringá,444, Centro– Cep 78.850-000 – fone (66) 3498-3333 Ramal 215

Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE ANULAÇÃO
Edital de Pregão Eletrônico nº 008/2019

Processo nº 009/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, Estado de Mato Grosso,
através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento

dos licitantes e de quem mais interessar possa, que a licitação supramencionada,
que tem por objeto o Registro de reços para futura e eventual contratação de
pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de pintura interna e

externa, esquadrias de janelas, alisares, corrimãos, portas, pilares, paredes sobre
pintura antiga, lixamento de paredes internas e externas, duas demão para prestar

serviços de pintura predial, com fornecimento de materiais e demais utensílios
necessários, bem como todo o pessoal especializado para a execução do serviço,
para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Primavera

do Leste, foi ANULADA conforme decisão circunstanciada inserta no competente
processo licitatório, com base no Art. 49, “caput” da Lei 8.666/93 e suas

alterações.

Primavera do Leste, 28 de fevereiro de 2019.

*Maristela Cristina Souza Silva
Presidente da CPL

*Original assinado nos autos do processo.